
 

 
ЦЕНТАР ЗА ___________________ 

 

ООУ ______________________ Карпош 

 

 

РАБОТИЛНИЦА  

______________________ 
 
 

 

АНКЕТЕН ЛИСТ 

 
1. Организација на работилницата  

                                                                      Коментари:_________________ 
1. одлична             ___________________ 

2. добра             ___________________ 

3. соодветна             ___________________ 

4. сиромашна                        ___________________ 

5. незадоволителна            ___________________ 

 

 

2. Квалитет на презентациите 

          Коментари:_________________ 
1. одличен             ___________________ 

2. добар             ___________________ 

3. соодветен             ___________________ 

4. сиромашен                        ___________________ 

5. незадоволителен            ___________________ 

 

 

3. Квалитет на практична работа 

Коментари:       _________________  
1. одличен             ___________________ 

2. добар             ___________________ 

3. соодветен             ___________________ 

4. сиромашен                        ___________________ 

5. незадоволителен            ___________________ 

 

 

 



4. Квалитет на разговорите 

          Коментари:_________________ 
1. одлични             ___________________ 

2. добри             ___________________ 

3. соодветни             ___________________ 

4. сиромашни                        ___________________ 

5. немаше                   ___________________ 

 

 

5. Рамнотежа меѓу практичната работа и разговорите  

          Коментари:_________________ 
1. одлична             ___________________ 

2. добра             ___________________ 

3. соодветна             ___________________ 

4. сиромашна                        ___________________ 

5. незадоволителна            ___________________ 

 

 

6. Времетраење на работилницата 

          Коментари:_________________ 
1. соодветно             ___________________ 

2. несоодветно                    ___________________ 

 

 

7. Место и услови за одржување на работилницата  

          Коментари:_________________ 
1. одлични             ___________________ 

2. добри             ___________________ 

3. соодветни             ___________________ 

4. сиромашни                        ___________________ 

5. незадоволителни            ___________________ 

 

 

8. Како ви се допаднаа организаторите 

          Коментари:_________________ 
1. премногу             ___________________ 

2. многу             ___________________ 

3. солидно             ___________________ 

4. доволно                        ___________________ 

5. недоволно             ___________________ 

 

 

9.   Доколку оваа работилница ти би ја организирал-а кои промеии би ги 

направил-а? 
_____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

    


